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Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

   Kinder   
1 81 Moritz Bühl Sporthotel Hoch Lienz 34.725
2 5 Juliane Schafrick Hotel Holunderhof 35.280 0.555
3 23 Vincent Johne Hotel Ansitz Haidenhof 36.071 1.346
4 86 Wojciech Czyz Sporthotel Hoch Lienz 36.335 1.610
5 60 Martin Würzner Sporthotel Hoch Lienz 38.831 4.106
6 40 Maximillian Graf Ferienhotel Moarhof 39.164 4.439
7 69 Anton Peters Sporthotel Hoch Lienz 39.225 4.500
8 7 Richard Melz Hotel Holunderhof 39.601 4.876
9 13 Gabriel Kurka Hotel Ansitz Haidenhof 39.650 4.925

10 22 Alisa Johne Hotel Ansitz Haidenhof 40.014 5.289
11 82 Franziska Bühl Sporthotel Hoch Lienz 40.179 5.454
12 73 Lara Spörke Sporthotel Hoch Lienz 40.690 5.965
13 88 Fritz Theinert Sporthotel Hoch Lienz 40.723 5.998
14 124 Tina Kunath Gasthof Goldener Fisch 42.087 7.362
15 84 Amy Knobloch Sporthotel Hoch Lienz 43.562 8.837
16 90 Aminet Schober Sporthotel Hoch Lienz 44.573 9.848
17 89 Magdalena Schober Sporthotel Hoch Lienz 46.275 11.550
18 92 Luka Tsirekidze Sporthotel Hoch Lienz 46.577 11.852
19 100 Emmi Schulz Hotel Laserz 46.964 12.239
20 41 Maximillian Löwe Ferienhotel Moarhof 49.101 14.376

Abwesende

21 Max Müller Hotel Ansitz Haidenhof

Disq.

79 Lilly Reissaus Sporthotel Hoch Lienz
80 Tim Reissaus Sporthotel Hoch Lienz
95 Max Kirschner Hotel Laserz

  Snowboard  
1 109 Friedrich Körner Naturfreunde Hütte 45.371
2 130 Paul Sohn Gasthof Goldener Fisch 46.688 1.317
3 62 Frank Pretzsch Sporthotel Hoch Lienz 47.321 1.950
4 112 Charissa Aumayr Naturfreunde Hütte 48.385 3.014
5 96 Martin Bittner Hotel Laserz 49.470 4.099
6 108 Robert Aichhorn Naturfreunde Hütte 58.394 13.023

Abwesende

25 Chiara Lauermann Dolomitenhof
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   Damen   
1 113 Karoline Hofmann Naturfreunde Hütte 32.882
2 114 Christina Mayr Naturfreunde Hütte 33.639 0.757
3 29 Theresa Braun Dolomitenhof 34.772 1.890
4 115 Agnes Ecker1 Naturfreunde Hütte 34.880 1.998
5 117 Alin Dehn Gasthof Goldener Fisch 35.160 2.278
6 105 Antonia Pacher Naturfreunde Hütte 37.233 4.351
7 45 Annika Neuss Ferienhotel Moarhof 38.035 5.153
8 8 Doreen Melz Hotel Holunderhof 38.260 5.378
9 107 Anna Mittermair Naturfreunde Hütte 39.502 6.620

10 129 Sabine Dehn Gasthof Goldener Fisch 40.266 7.384
11 131 Anja Sohn Gasthof Goldener Fisch 40.631 7.749
12 71 Jessica Peters Sporthotel Hoch Lienz 41.652 8.770
13 65 Manja Seefeld Sporthotel Hoch Lienz 42.506 9.624
14 70 Antje Peters Sporthotel Hoch Lienz 42.676 9.794
15 91 Franziska Tsirekidze Sporthotel Hoch Lienz 42.904 10.022
16 119 Gundula Wagner Gasthof Goldener Fisch 43.272 10.390
17 16 Franka Heinrich Hotel Ansitz Haidenhof 43.698 10.816
18 19 Katja Johne Hotel Ansitz Haidenhof 43.709 10.827
19 97 Christin Richter Hotel Laserz 43.791 10.909
20 31 Heike Neumann Dolomitenhof 44.769 11.887
21 50 Sylvia Helminger Mecki`s Panoramastubn 45.219 12.337
22 28 Maike Licht Dolomitenhof 45.780 12.898
23 14 Sabine Bullwinkel Hotel Ansitz Haidenhof 46.688 13.806
24 102 Christine Kalt Hotel Laserz 48.417 15.535
25 74 Steffi Gelhar Sporthotel Hoch Lienz 51.935 19.053
26 44 Margarita Koletzko Ferienhotel Moarhof 52.913 20.031
27 75 Kathrin Neubert Sporthotel Hoch Lienz 54.605 21.723
28 99 Ines Schulz Hotel Laserz 56.945 24.063

Ausgesch.

110 Katrin Mayr Naturfreunde Hütte
125 Marie Guttchen Gasthof Goldener Fisch
137 Kirschner Evelin Hotel Laserz

   Herren   
1 48 Alexander Thiel Mecki`s Panoramastubn 27.956
2 104 Max Hofmann Naturfreunde Hütte 29.918 1.962
3 52 Alexander Friedrich Mecki`s Panoramastubn 30.564 2.608
4 26 Heiko Mickan Dolomitenhof 30.864 2.908
5 61 Uwe Sieber Sporthotel Hoch Lienz 31.345 3.389
6 111 Fabian Kahr Naturfreunde Hütte 31.535 3.579
7 106 Florian Biermair Naturfreunde Hütte 32.218 4.262
8 68 Jens Peters Sporthotel Hoch Lienz 32.850 4.894
9 138 Juan Maren Hotel Holunderhof 33.126 5.170

10 35 Markus Berger Ferienhotel Moarhof 33.190 5.234
11 57 Alexander Klan Sporthotel Hoch Lienz 33.627 5.671
12 6 Rico Melz Hotel Holunderhof 33.705 5.749
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13 36 Gerald Melichar Ferienhotel Moarhof 33.776 5.820
14 4 Martin Schafrick Hotel Holunderhof 34.489 6.533
15 118 Holger Dehn Gasthof Goldener Fisch 34.987 7.031
16 49 Alexander Lanzinger Mecki`s Panoramastubn 35.301 7.345
17 42 Rene Löwe Ferienhotel Moarhof 35.449 7.493
18 63 Rico Stephan Sporthotel Hoch Lienz 35.752 7.796
19 127 Mario Michaelis Gasthof Goldener Fisch 36.304 8.348
20 12 Albert Kurka Hotel Ansitz Haidenhof 36.600 8.644
21 136 Singer Erich Sporthotel Hoch Lienz 36.716 8.760
22 30 Mathias Dannehl Dolomitenhof 37.187 9.231
23 120 Uwe Harnack Gasthof Goldener Fisch 37.211 9.255
24 66 Paul Zöllner Sporthotel Hoch Lienz 37.518 9.562
25 43 Josef Kamienski Ferienhotel Moarhof 37.804 9.848
26 39 Otto Deininger Ferienhotel Moarhof 38.011 10.055
27 123 Torsten Schink Gasthof Goldener Fisch 38.221 10.265
28 51 Klaus Kunz Mecki`s Panoramastubn 38.251 10.295
29 135 Terz Manfred Ferienhotel Moarhof 38.591 10.635
30 64 Andy Panzer Sporthotel Hoch Lienz 38.719 10.763
31 77 Falk Hauptvogel Sporthotel Hoch Lienz 38.903 10.947
32 83 Stephan Bühl Sporthotel Hoch Lienz 39.192 11.236
33 133 Steffen Sohn Gasthof Goldener Fisch 39.335 11.379
34 78 Torsten Reissaus Sporthotel Hoch Lienz 39.536 11.580
35 53 Teresa Kunz Mecki`s Panoramastubn 39.780 11.824
36 37 Daniel Berger Ferienhotel Moarhof 39.867 11.911
37 101 Max Schulz Hotel Laserz 39.977 12.021
38 38 Leo Wittmann Ferienhotel Moarhof 40.252 12.296
39 59 Carlo Gietel Sporthotel Hoch Lienz 40.457 12.501
40 126 Sven Guttchen Gasthof Goldener Fisch 40.481 12.525
41 87 Marek Czyz Sporthotel Hoch Lienz 40.838 12.882
42 122 Detlef List Gasthof Goldener Fisch 40.897 12.941
43 32 Per Daehn Dolomitenhof 41.181 13.225
44 20 Michael Johne Hotel Ansitz Haidenhof 41.200 13.244
45 15 Bernd Bullwinkel Hotel Ansitz Haidenhof 41.480 13.524
46 17 Frank Schülke Hotel Ansitz Haidenhof 41.522 13.566
47 27 Ralf Licht Dolomitenhof 41.572 13.616
48 67 Carlo Schlüter Sporthotel Hoch Lienz 41.638 13.682
49 134 Frank Kunath Gasthof Goldener Fisch 41.707 13.751
50 72 Ulli Spörke Sporthotel Hoch Lienz 42.600 14.644
51 94 Heiko Kirschner Hotel Laserz 43.102 15.146
52 46 Thomas Neuss Ferienhotel Moarhof 43.657 15.701
53 132 Mario Feldner Gasthof Goldener Fisch 43.752 15.796
54 85 René Knobloch Sporthotel Hoch Lienz 43.765 15.809
55 18 Andre Müller Hotel Ansitz Haidenhof 46.288 18.332
56 76 Jan Peter Köppe Sporthotel Hoch Lienz 48.797 20.841
57 128 Maik Kretschmar Gasthof Goldener Fisch 53.113 25.157

Ausgesch.

121 Andreas Rausch Gasthof Goldener Fisch

Disq.

58 Jakob Fix Sporthotel Hoch Lienz
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98 Thomas Schulz Hotel Laserz

   Vermieter  
1 47 Hermann Lugger Mecki`s Panoramastubn 27.987
2 1 Kurt Pitsch Zettersfeldhütte 29.286 1.299
3 54 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz 30.128 2.141
4 103 Andre Neumair Naturfreunde Hütte 30.363 2.376
5 9 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof 30.433 2.446
6 34 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof 30.688 2.701
7 24 Fritz Reiter Dolomitenhof 31.150 3.163
8 3 Wolfgang Hanser Hotel Holunderhof 31.445 3.458
9 116 Michael Vergeiner Gasthof Goldener Fisch 32.121 4.134

10 93 Alois Koller Hotel Laserz 32.766 4.779

   Vorläufer  
1 33 Walter Ruggentaler Ferienhotel Moarhof 29.141
2 55 Andrea Moroder Sporthotel Hoch Lienz 32.224 3.083
3 11 Arild Martha Hotel Ansitz Haidenhof 36.191 7.050
4 56 Adrian Moroder Sporthotel Hoch Lienz 36.846 7.705
5 2 Renate Wibmer Hotel Holunderhof 37.646 8.505

Abwesende

10 Tom Frena Hotel Ansitz Haidenhof
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Totalzeiten : 2:36.916 1 - Naturfreunde Hütte

4 104 Max Hofmann Naturfreunde Hütte SKI 29.918
6 103 Andre Neumair Naturfreunde Hütte SKI 30.363

14 111 Fabian Kahr Naturfreunde Hütte SKI 31.535
16 106 Florian Biermair Naturfreunde Hütte SKI 32.218
19 113 Karoline Hofmann Naturfreunde Hütte SKI 32.882
23 114 Christina Mayr Naturfreunde Hütte SKI 33.639
29 115 Agnes Ecker1 Naturfreunde Hütte SKI 34.880
43 105 Antonia Pacher Naturfreunde Hütte SKI 37.233
59 107 Anna Mittermair Naturfreunde Hütte SKI 39.502
102 109 Friedrich Körner Naturfreunde Hütte SNB 45.371
111 112 Charissa Aumayr Naturfreunde Hütte SNB 48.385
121 108 Robert Aichhorn Naturfreunde Hütte SNB 58.394

110 Katrin Mayr Naturfreunde Hütte SKI

Totalzeiten : 2:40.059 2 - Mecki`s Panoramastubn

1 48 Alexander Thiel Mecki`s Panoramastubn SKI 27.956
2 47 Hermann Lugger Mecki`s Panoramastubn SKI 27.987
8 52 Alexander Friedrich Mecki`s Panoramastubn SKI 30.564

33 49 Alexander Lanzinger Mecki`s Panoramastubn SKI 35.301
49 51 Klaus Kunz Mecki`s Panoramastubn SKI 38.251
63 53 Teresa Kunz Mecki`s Panoramastubn SKI 39.780
101 50 Sylvia Helminger Mecki`s Panoramastubn SKI 45.219

Totalzeiten : 2:42.675 3 - Sporthotel Hoch Lienz

5 54 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz SKI 30.128
12 61 Uwe Sieber Sporthotel Hoch Lienz SKI 31.345
18 68 Jens Peters Sporthotel Hoch Lienz SKI 32.850
22 57 Alexander Klan Sporthotel Hoch Lienz SKI 33.627
27 81 Moritz Bühl Sporthotel Hoch Lienz SKI 34.725
35 63 Rico Stephan Sporthotel Hoch Lienz SKI 35.752
38 86 Wojciech Czyz Sporthotel Hoch Lienz SKI 36.335
40 136 Singer Erich Sporthotel Hoch Lienz SKI 36.716
44 66 Paul Zöllner Sporthotel Hoch Lienz SKI 37.518
52 64 Andy Panzer Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.719
53 60 Martin Würzner Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.831
54 77 Falk Hauptvogel Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.903
56 83 Stephan Bühl Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.192
57 69 Anton Peters Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.225
60 78 Torsten Reissaus Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.536
67 82 Franziska Bühl Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.179
70 59 Carlo Gietel Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.457
73 73 Lara Spörke Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.690
74 88 Fritz Theinert Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.723
75 87 Marek Czyz Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.838
82 67 Carlo Schlüter Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.638
83 71 Jessica Peters Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.652
86 65 Manja Seefeld Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.506
87 72 Ulli Spörke Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.600
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88 70 Antje Peters Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.676
89 91 Franziska Tsirekidze Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.904
92 84 Amy Knobloch Sporthotel Hoch Lienz SKI 43.562
97 85 René Knobloch Sporthotel Hoch Lienz SKI 43.765
99 90 Aminet Schober Sporthotel Hoch Lienz SKI 44.573
104 89 Magdalena Schober Sporthotel Hoch Lienz SKI 46.275
106 92 Luka Tsirekidze Sporthotel Hoch Lienz SKI 46.577
110 62 Frank Pretzsch Sporthotel Hoch Lienz SNB 47.321
113 76 Jan Peter Köppe Sporthotel Hoch Lienz SKI 48.797
116 74 Steffi Gelhar Sporthotel Hoch Lienz SKI 51.935
119 75 Kathrin Neubert Sporthotel Hoch Lienz SKI 54.605

58 Jakob Fix Sporthotel Hoch Lienz SKI
79 Lilly Reissaus Sporthotel Hoch Lienz SKI
80 Tim Reissaus Sporthotel Hoch Lienz SKI

Totalzeiten : 2:48.045 4 - Hotel Holunderhof

13 3 Wolfgang Hanser Hotel Holunderhof SKI 31.445
20 138 Juan Maren Hotel Holunderhof SKI 33.126
24 6 Rico Melz Hotel Holunderhof SKI 33.705
26 4 Martin Schafrick Hotel Holunderhof SKI 34.489
32 5 Juliane Schafrick Hotel Holunderhof SKI 35.280
50 8 Doreen Melz Hotel Holunderhof SKI 38.260
61 7 Richard Melz Hotel Holunderhof SKI 39.601

Totalzeiten : 2:50.907 5 - Ferienhotel Moarhof

9 34 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof SKI 30.688
21 35 Markus Berger Ferienhotel Moarhof SKI 33.190
25 36 Gerald Melichar Ferienhotel Moarhof SKI 33.776
34 42 Rene Löwe Ferienhotel Moarhof SKI 35.449
45 43 Josef Kamienski Ferienhotel Moarhof SKI 37.804
46 39 Otto Deininger Ferienhotel Moarhof SKI 38.011
47 45 Annika Neuss Ferienhotel Moarhof SKI 38.035
51 135 Terz Manfred Ferienhotel Moarhof SKI 38.591
55 40 Maximillian Graf Ferienhotel Moarhof SKI 39.164
64 37 Daniel Berger Ferienhotel Moarhof SKI 39.867
68 38 Leo Wittmann Ferienhotel Moarhof SKI 40.252
93 46 Thomas Neuss Ferienhotel Moarhof SKI 43.657
114 41 Maximillian Löwe Ferienhotel Moarhof SKI 49.101
117 44 Margarita Koletzko Ferienhotel Moarhof SKI 52.913

Totalzeiten : 2:55.154 6 - Dolomitenhof

10 26 Heiko Mickan Dolomitenhof SKI 30.864
11 24 Fritz Reiter Dolomitenhof SKI 31.150
28 29 Theresa Braun Dolomitenhof SKI 34.772
41 30 Mathias Dannehl Dolomitenhof SKI 37.187
77 32 Per Daehn Dolomitenhof SKI 41.181
81 27 Ralf Licht Dolomitenhof SKI 41.572
100 31 Heike Neumann Dolomitenhof SKI 44.769
103 28 Maike Licht Dolomitenhof SKI 45.780

25 Chiara Lauermann Dolomitenhof SNB
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Totalzeiten : 2:55.783 7 - Gasthof Goldener Fisch

15 116 Michael Vergeiner Gasthof Goldener Fisch SKI 32.121
30 118 Holger Dehn Gasthof Goldener Fisch SKI 34.987
31 117 Alin Dehn Gasthof Goldener Fisch SKI 35.160
37 127 Mario Michaelis Gasthof Goldener Fisch SKI 36.304
42 120 Uwe Harnack Gasthof Goldener Fisch SKI 37.211
48 123 Torsten Schink Gasthof Goldener Fisch SKI 38.221
58 133 Steffen Sohn Gasthof Goldener Fisch SKI 39.335
69 129 Sabine Dehn Gasthof Goldener Fisch SKI 40.266
71 126 Sven Guttchen Gasthof Goldener Fisch SKI 40.481
72 131 Anja Sohn Gasthof Goldener Fisch SKI 40.631
76 122 Detlef List Gasthof Goldener Fisch SKI 40.897
84 134 Frank Kunath Gasthof Goldener Fisch SKI 41.707
85 124 Tina Kunath Gasthof Goldener Fisch SKI 42.087
91 119 Gundula Wagner Gasthof Goldener Fisch SKI 43.272
96 132 Mario Feldner Gasthof Goldener Fisch SKI 43.752
107 130 Paul Sohn Gasthof Goldener Fisch SNB 46.688
118 128 Maik Kretschmar Gasthof Goldener Fisch SKI 53.113

121 Andreas Rausch Gasthof Goldener Fisch SKI
125 Marie Guttchen Gasthof Goldener Fisch SKI

Totalzeiten : 3:02.768 8 - Hotel Ansitz Haidenhof

7 9 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof SKI 30.433
36 23 Vincent Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 36.071
39 12 Albert Kurka Hotel Ansitz Haidenhof SKI 36.600
62 13 Gabriel Kurka Hotel Ansitz Haidenhof SKI 39.650
66 22 Alisa Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 40.014
78 20 Michael Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.200
79 15 Bernd Bullwinkel Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.480
80 17 Frank Schülke Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.522
94 16 Franka Heinrich Hotel Ansitz Haidenhof SKI 43.698
95 19 Katja Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 43.709
105 18 Andre Müller Hotel Ansitz Haidenhof SKI 46.288
107 14 Sabine Bullwinkel Hotel Ansitz Haidenhof SKI 46.688

21 Max Müller Hotel Ansitz Haidenhof SKI

Totalzeiten : 3:26.600 9 - Hotel Laserz

17 93 Alois Koller Hotel Laserz SKI 32.766
65 101 Max Schulz Hotel Laserz SKI 39.977
90 94 Heiko Kirschner Hotel Laserz SKI 43.102
98 97 Christin Richter Hotel Laserz SKI 43.791
109 100 Emmi Schulz Hotel Laserz SKI 46.964
112 102 Christine Kalt Hotel Laserz SKI 48.417
115 96 Martin Bittner Hotel Laserz SNB 49.470
120 99 Ines Schulz Hotel Laserz SKI 56.945

95 Max Kirschner Hotel Laserz SKI
98 Thomas Schulz Hotel Laserz SKI
137 Kirschner Evelin Hotel Laserz SKI
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